



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

PROBY INGREDIENTS A/S
SLAGTERIVEJ 2, 7200 GRINDSTED
ÅRSRAPPORT
1. MAJ 2017 - 30. APRIL 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. september 2018

Erik Dalgaard Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Proby Ingredients A/S Slagterivej 2 7200 Grindsted
	Telefon: +45 75 82 40 99
	Hjemmeside: https://www.danforel.com
	E-mail: eh@danforel.com
	CVR-nr.: 36 03 96 20
	Stiftet: 1. juli 2014
	Hjemsted: Grindsted
	Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018
Bestyrelse	Carl Erik Skovgaard, formand Bodil Sofie Flyvbjerg Hansen Erik Dalgaard Hansen
Direktion	Erik Dalgaard Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Sydbank Kirketorvet 4 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg og afsætning af fiskeolie til salg som kosttilskud primært i Europa.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsperioden løber fra 1. maj 2017 til 30. april 2018. Omsætningen er faldet i forhold til sidste år, mens avancen er øget. Selskabet opnåede i 2017/18 et positivt resultat før skat på 136 t.kr. mod 130 t.kr. året før. Egenkapitalen udgør pr. 30. april 2018 830 t.kr.

Bestyrelsen finder ikke resultatet tilfredsstillende.

Selskabets vækst er knyttet til moderselskabets evne til at fastholde en høj kvalitet af omega 3 fiskeolie.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		117.799	432
Personaleomkostninger.....	1	-2.500	-293
Af- og nedskrivninger.....		0	-38
DRIFTSRESULTAT		115.299	101
Andre finansielle indtægter.....	2	36.562	71
Andre finansielle omkostninger.....	3	-15.765	-42
RESULTAT FØR SKAT		136.096	130
Skat af årets resultat.....	4	-29.920	-28
ÅRETS RESULTAT		106.176	102
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		106.176	102
I ALT		106.176	102

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Varebeholdninger.....		233.910	215
Varebeholdninger.....		233.910	215
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		952.675	130
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	359
Andre tilgodehavender.....		361.451	180
Periodeafgrænsningsposter.....		1.140	0
Tilgodehavender.....		1.315.266	669
Likvide beholdninger.....		146.090	820
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.695.266	1.704
AKTIVER.....		1.695.266	1.704

BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		330.037	224
EGENKAPITAL.....	5	830.037	724
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		424.018	109
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		354.727	748
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		29.920	28
Anden gæld.....		56.564	95
Kortfristede gældsforpligtelser.....		865.229	980
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		865.229	980
PASSIVER.....		1.695.266	1.704
 Eventualposter mv.	 6		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 0 (2016/17: 1)			
Løn og gager.....	2.500	293	
	2.500	293	
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	0	20	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	36.562	51	
	36.562	71	
Andre finansielle omkostninger			3
Tilknyttede virksomheder.....	15.164	42	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	601	0	
	15.765	42	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	29.920	28	
	29.920	28	
Egenkapital			5
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. maj 2017.....	500.000	223.861	723.861
Forslag til årets resultatdisponering.....		106.176	106.176
Egenkapital 30. april 2018.....	500.000	330.037	830.037
Eventualposter mv.			6
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Aqua Invest 1 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
